Municipal de Santo Antônio da 

PatruI ha no uso das atribuições que 

ihe são conferidas por Lei. 

EAÇXl Si^ER^ que a Câmara Municipal 

aprovou e eu sanciono a seguinte Leis 

ARTIGC} Io,, - Pica aberto um Crédito Especial ^ no valor de Ri 

1., 818,! 18 (um m i l , oitocentos e dezoito reais s dezoito 

cen tavos) f destinado a r g í p a s s a r Subvenç&es Sociais à 

Escola CeniBcista de 2o. Grau Barà'o do Cahy\, coma segues 

05-- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 

01-~ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇPíO 

Atividade 2.080- Convênio com a Escola Cenecista de 2o.